Página 1 de 1

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã • Curitiba - PR • CEP: 82821020 • Tel.: 41 3361.1543 • www.unibrasil.com.br

PORTARIA Nº 09/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito do

Centro Universitário Autônomo do Brasil - UniBrasil, com fulcro na

decisão ad referendum do Colegiado em agosto de 2024, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar, entre os professores integrantes do corpo docente permanente do Programa e

dos alunos regularmente matriculados no Programa de Pós-Graduação em Direito, a seguinte

Banca Examinadora, referente ao Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições de

Ensino Particulares (PROSUP) a partir do mês de agosto de 2024 aos atos e procedimentos

relativos ao corrente ano.

BANCA EXAMINADORA:

▪ Professor BRUNO MENESES LORENZETTO (Presidente)

▪ Professora RITA DE CASSIA CORREA DE VASCONCELOS (Membro)

▪ Professor OCTAVIO CAMPOS FISCHER (Membro)

▪ Doutoranda GABRIELA GANHO  (Membro)

▪ Mestrando WLADEMIR JUNIOR LUCIETTI FILHO (Membro)

▪ Professora MARINA MICHEL DE MACEDO MARTYNY (Suplente Representação Docente)

▪ Doutorando GABRIEL VICTOR ZAPAROLI DE OLIVEIRA (Suplente Representação Discente)

▪ Mestranda LARISSA PEREIRA BARBOSA (Suplente Representação Discente)

Art. 2º Esta Portaria altera o item 10.1.3. do Edital 51/2024 PPGD UniBrasil, para substituir o

Membros da Representação Docente, na conforme previsto no artigo anterior. As demais

disposições permanecem inalteradas.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 12 de agosto de 2024.

PROF. DR. BRUNO MENESES LORENZETTO
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL - UNIBRASIL